bekon = -LiYY

die olfeste, flexible Steuerleitung

mit farbcodierten Adern
flexible electronic-cable, cores colour-coded DIN 47 100

petrol- and oil-resistant

Artikel-Nr. Leiteraufbau
feindrahtig
Dréhte x

Mantel: mm o

Part N° N° of strands
fine
stranded x

sheath: mm @

grau/grey RAL 7001
4012100027
4012100029
4012100030
4012100031

4012100041 0,75 mm?
4012100042 24x0,2
4012100044
4012100046
4012100048
4012100050
4012100051
4012100053
4012100054
4012100055
4012100057
4012100058
4012100059
4012100062
4012100063
4012100064
4012100065
4012100066
4012100067
4012100068
4012100069
4012100070
4012100071

4012100081 1 mm?
4012100082 32 x0,2
4012100084
4012100086
4012100088
4012100090
4012100091
4012100093
4012100094
4012100095
4012100096

Aderzahl
und mm?

N° of cores
and mm?

50x0,5
61x0,5
80x0,5
100 x 0,5

2x0,75
3x0,75
4x0,75
5x0,75
6x0,75
7 x0,75
8x0,75
10 x 0,75
12x0,75
14 x 0,75
16 x 0,75
18 x 0,75
20 x 0,75
24 x 0,75
25x 0,75
30 x 0,75
34 x 0,75
40 x 0,75
42 x 0,75
50 x 0,75
61x0,75
80 x 0,75
100 x 0,75

2x1,0
3x1,0
4x1,0
5x1,0
6x1,0
7x1,0
8x1,0
12x1,0
14x1,0
16x1,0
18x 1,0

Kupferbasis:

Kupfer-  AuBen-g
zahl ca. mm
kg/km
Cu-basis:
Cu- outer-g
weight ca. mm
kg/km
240,0 18,3
292,8 19,5
384,0 23,1
480,0 26,2
14,4 5,6
21,6 5,9
28,8 6,9
36,0 7,5
43,2 8,2
50,4 8,2
57,6 9,5
72,0 10,8
86,4 10,9
100,8 11,6
115,2 12,2
129,6 12,9
144,0 14,0
172,8 15,1
180,0 15,6
216,0 16,9
244.,8 18,4
288,0 19,6
302,4 19,6
360,0 21,2
439,2 22,6
576,0 27,3
720,0 31,0
19,2 6,8
28,8 7,1
38,8 7,8
48,0 9,0
57,6 9,8
67,2 9,8
76,8 11,4
115,2 12,5
134,4 13,3
153,6 14,1
172,8 14,9

bekon = -LiYY

mit verzinnten Adern

tinned cores

€150,~/% kg

Gewicht Preis je

kg/km 100 m
€+
MwsSt.

€150,~/% kg

weight  Price p.
kg/km 100 m
€

590
712
885
1110

Artikel-Nr. Leiteraufbau
feindrahtig
Drahte x

Mantel: mm o

Part N° N° of strands
fine
stranded x

sheath: mm @

grau/grey RAL 7001
4012100097 1 mm?
4012100098 32 x 0,2
4012100099
4012100100
4012100101
4012100102
4012100103
4012100104
4012100105
4012100106
4012100108
4012100109
4012100110

4012100121 1,5 mm?
4012100122 30x 0,25
4012100124
4012100126
4012100128
4012100130
4012100131
4012100134
4012100135
4012100136
4012100137
4012100138
4012100139
4012100140
4012100141
4012100142
4012100143
4012100144
4012100145
4012100146
4012100147
4012100148
4012100150
4012100151
4012100152

Artikel-Nr. Leiteraufbau
feindrahtig
Dréhte x

Mantel: mm o

Part N° N° of strands
fine
stranded x

sheath: mm g

grau/grey RAL 7001
4012110001 0,5 mm?
16x0,2

Aderzahl
und mm?

N° of cores
and mm?

20x 1,0
24 x1,0
25x1,0
30x1,0
34x1,0
36x1,0
40x 1,0
42x 1,0
48x 1,0
50x 1,0
61x1,0
80x1,0
100x 1,0

2x1,5
3x15
4x1,5
5x1,5
6x1,5
7x1,5
8x1,5
12x1,5
14 x1,5
16 x1,5
18x1,5
20x 1,5
22x1,5
24x1,5
25x1,5
30x1,5
32x1,5
34x1,5
36x1,5
40x1,5
42x1,5
50x1,5
61x1,5
80x1,5
100x 1,5

Aderzahl
und mm?

N° of cores
and mm?

2x0,5

Kupferbasis:

Kupfer-  AuBen-g
zahl ca. mm
kg/km
Cu-basis:
Cu- outer-g
weight  ca. mm
kg/km
192,0 16,1
230,4 17,4
240,0 18,0
288,0 19,4
326,4 21,0
345,6 21,0
384,0 22,6
403,2 22,6
460,8 23,7
480,0 24,5
585,6 26,2
768,0 31,5
960,0 35,8
28,8 7,2
43,2 7,6
57,6 8,5
72,0 9,6
86,4 10,4
100,8 10,4
115,2 12,1
172,8 13,3
201,6 14,2
230,4 15,0
259,2 15,9
288,0 171
316,8 18,4
345,6 18,9
360,0 19,6
432,0 20,7
460,8 21,6
489,6 22,4
518,4 22,4
576,0 241
604,8 241
720,0 26,2
878,4 27,9
1152,0 33,7
1440,0 38,2

Kupferbasis:

Kupfer-  AuBen-g
zahl ca. mm
kg/km
Cu-basis:
Cu- outer-g
weight ca. mm
kg/km
9,6 5,0

€150,~/% kg

Gewicht Preis je

kg’lkm 100 m
€+
MwsSt.

€150,~/% kg

weight  Price p.
kg/km 100 m

€

2010
2465

€150,~/% kg

Gewicht Preis je

kg’lkm 100 m
€+
MwsSt.

€150,-/% kg

weight  Price p.
kg/lkm 100 m

€

35

RoHS-konform - MaRangaben sind unverbindlich - Technische Anderungen vorbehalten

33

Homes
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